DRS
1/
09
 -
20
24
1
S

Turbinenrad-Durchflussmesser Typ DRS
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Bestelldaten (Bestellbeispiel: DRS-9350 I4 L303 0)
Werkstoff
Sensorgehäuse
Typ Anschluss Auswerteelektronik Option
Messing DRS-9150
I4 = 	 G ½ IG
G4 =	G ½ IG/AG
N5 =	¾" NPT AG
G5 =	G ¾ AG
Frequenzausgang
F300 = Stecker M12x1, PNP
F320 = Stecker M12x1, PNP, Teiler 1:2
F340 = Stecker M12x1, PNP, Teiler 1:4
F390 = Stecker M12x1, PNP, Teiler 1...1/128 eingestellt
F500 = 2 m PVC-Kabel, PNP
Analogausgang
L303 = Stecker M12x1, 0-20 mA, 3-Leiter
L342 = Stecker M12x1, 4-20 mA, 2-Leiter
L343 = Stecker M12x1, 4-20 mA, 3-Leiter
L442 = Stecker DIN 43 650, 4-20 mA, 2-Leiter
Kompaktelektronik1)
C30M = �LED-Anzeige, 2 x NPN-Schaltausgang,
Stecker M12x1
C30R = �LED-Anzeige, 2 x PNP-Schaltausgang,
Stecker M12x1
C34N = �LED-Anzeige, 4-20 mA, 1 NPN-Schaltausgang,
Stecker M12x1
C34P = �LED-Anzeige, 4-20 mA, 1 PNP-Schaltausgang,
Stecker M12x1
0 = ohne
P = Pt 1002)
Y = Sondermodell
Edelstahl DRS-9250
Kunststoff
(PPO)
DRS-9350
1) Durchflussrichtung bitte im Klartext angeben.
2) Nur für Option F3 / F5 und L3 x 3 in Messing-oder Edelstahlausführung
Aufsteckanzeige
für Typ DRS-...L442 (mit 4-20 mA Ausgang und DIN Stecker)
Bestelldaten OEM-Ausführung (Bestellbeispiel: DRS-0350 I4 K0000)
Beschreibung Bestellnummer
4-stellige LED, Anschluss-Stecker DIN 43650, 2-Leiter,
Versorgung durch Analogausgang
AUF-1000
wie oben
jedoch mit zusätzlichem Open Collector Ausgang
AUF-1001
Werkstoff
Sensorgehäuse
Typ Anschluss Auswerteelektronik
Messing DRS-0150
I4 = 	 G ½ IG
G4 =	G ½ IG/AG
N5 =	¾" NPT AG
G5 =	G ¾ AG
Frequenzausgang
K0000 = 1,5 m PUR-Kabel, schwarz, NPN, OEM ohne CE
S0000 = 1,5 m Silikon-Kabel, NPN, OEM ohne CE, max.
150 °C (nicht für DRS-0350)
S000P = 1,5 m Silikon-Kabel, NPN, OEM ohne CE, Pt 100,
max. 150 °C (nicht für DRS-0350)
Edelstahl DRS-0250
Kunststoff (PPO) DRS-0350
6 www.kobold.com  1
/0
9
- 2
02
4
SW 36